

## گزارش پانزدهمین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی - تسکینی مورخ ۹۹/۳/۲۵ موضوع: راه اندازی درمانگاه مراقبت های حمایتی تسکینی در بیمارستان سیدالشهدا (ع)

جلسه ساعت ۱۰:۱۵ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۹/۳/۲۵ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور خانم ها و آقایان: دکتر مهناز دانش، دکتر عاطفه افشاری، دکتر مهران شریفی، دکتر مکاریان، دکتر مسعود بهرامی، دکتر مهرداد نوروزی، دکتر رضا باقریان، دکتر غلامرضا عسگری، دکتر دکتر موسی علوی، دکتر موسوی زاده و دکتر علیرضا ایرج پور در تالار حکمت معاونت آموزشی تشکیل شد.

پس از تشکر و خوش آمد گویی آقای دکتر ایرج پور به حاضرین موضوع نهایی سازی فرایند و افتتاح درمانگاه مراقبت های حمایتی تسکینی در بیمارستان سیدالشهدا (ع) مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مصوبات ذیل تصویب گردید:

۱- آقای دکتر شریفی، ریاست بیمارستان سیدالشهدا (ع)، به آمادگی کامل بیمارستان برای افتتاح درمانگاه اشاره نمودند. در شرایط فعلی درمانگاه شامل ۵ اتاق با تجهیزات لازم برای اساتید است و فرایندهای اداری آن طی شده است. با توجه به وجود پروژه های افتتاحی دیگر در بیمارستان سیدالشهدا، به پیشنهاد آقای دکتر شریفی مقرر شد افتتاح درمانگاه بطور مشترک همزمان با افتتاح سایر پروژه های بیمارستان در اوایل تیرماه ۱۳۹۹ برنامه ریزی گردد.

۲- اساتید درمانگاه به شرح فرایند اجرای آموزش و خدمات خود در درمانگاه پرداختند. مقرر گردید برنامه هفتگی مصوب فعالیت اعضا در درمانگاه، به مدیران گروه های آموزشی ابلاغ گردد و جهت روتیشین دانشجویان رزیدنت و ارشد بویژه رزیدنت درد همکاری و حمایت مدیران گروه های آموزشی جلب گردد.

۳- آقای دکتر نوروزی بر اهمیت وجود تجهیزاتی همچون پمپ های درد و وجود داروهایی همچون فنتالین، مورفین و کتامین جهت پیشبرد فعالیت های درمانگاه درد اشاره نمودند. مقرر گردید آقای دکتر نوروزی کلیه مستندات و پروتکل تعریف شده در این خصوص را تا زمان راه اندازی درمانگاه تهیه فرمایند و پیرو آن درخواست همکاری به مسئولان ذیربط در معاونت غذا و دارو ارسال گردد.

۴- موضوع فرم های ویزیت بیماران در درمانگاه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. طبق گزارش آقای دکتر شریفی در حال حاضر پرونده بیماران بصورت کاغذی خواهد بود و امکان تهیه پرونده الکترونیک وجود ندارد. با توجه به لزوم تهیه فرم جامع بین حرفه ای جهت ویزیت بیماران، مقرر گردید تا پایان هفته هر یک از اساتید درمانگاه پیشنهادات اصلاحی و بخش های مربوط به تخصص خود را در فرم ویزیت اولیه و دوره ای وارد نموده و در گروه مراقبت تسکینی به اشتراک گذاشته شود. همچنین آقای دکتر بهرامی

بر لزوم توجه به شاخص های کیفی در مراقبت بیماران درمانگاه اشاره نمودند. مقرر گردید رفرنس مرتبط با این شاخص ها جهت بهره برداری اعضای درمانگاه و تدوین فرم، در گروه مراقبت تسکینی به اشتراک گذاشته شود.

۵- برگزاری یک راند جامع و مشترک در هفته از سوی اعضا پیشنهاد شد. مقرر گردید یک روز در هفته (ترجیحا روز دوشنبه) جهت برگزاری راند مشترک و جلسه ژورنال کلاب به مدت ۲ ساعت در برنامه کلینیک گنجانده شود.

۶- با توجه به جدید بودن درمانگاه و شرایط محدود موجود مقرر گردید ارجاع بیماران با تعیین ویژگی بیماران اولویت دار دریافت خدمات مراقبت تسکینی، بصورت تعداد محدود توسط همکاران انکولوژیست صورت پذیرد.

۷- مقرر گردید جلسه آتی راه اندازی درمانگاه روز یکشنبه ۸ تیرماه ۱۳۹۹ در بیمارستان سیدالشهدا برگزار گردد. مصوب شد در این جلسه هر یک از اعضای درمانگاه به ارائه فهرست خدمات مراقبتی و ارجاعی در حوزه تخصصی خود پردازند.

جلسه ساعت ۱۲:۰۰ با ذکر صلوات پایان یافت.

  
دکتر علیرضا ایرج پور  
مدیر گروه مراقبت های حمایتی تسکینی دانشگاه

رونوشت:

معاون محترم آموزشی جناب آقای دکتر صبری - جناب آقای دکتر ایرج پور: جهت استحضار